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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGC1000SGC1000 Dark ChocoBase Gelato Base Mix Dark ChocoBase Gelato Base Mix 

Contains 10% Dark ChocolateContains 10% Dark Chocolate

£10.78£10.78 800g bag £13.48/kg  

SGC1002SGC1002 Milk ChocoBase Gelato Base Mix Milk ChocoBase Gelato Base Mix 

Contains 20% Milk ChocolateContains 20% Milk Chocolate

£12.70£12.70 800g bag £15.88/kg

SGC2002SGC2002 ChocoGelato Extra Fondente Gelato Base Mix ChocoGelato Extra Fondente Gelato Base Mix 

Contains 60% Dark ChocolateContains 60% Dark Chocolate

£18.95£18.95 1.6kg bag £11.84/kg  

SGC2004SGC2004 ChocoGelato Fondente Gelato Base Mix ChocoGelato Fondente Gelato Base Mix 

Contains 61.5% Dark ChocolateContains 61.5% Dark Chocolate

£18.73£18.73 1.6kg bag £11.71/kg  

SGC2008SGC2008 ChocoGelato Bianco White Chocolate GelatoChocoGelato Bianco White Chocolate Gelato

Base Mix Base Mix 

Contains 70% White ChocolateContains 70% White Chocolate

£19.93£19.93 1.6kg bag £12.46/kg

SGC1008SGC1008 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) 

1008410084

£171.05£171.05 20kg box £8.55/kg

SGC1008PSGC1008P Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £17.11£17.11 2kg bag £8.56/kg

SGC1009SGC1009 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £182.46£182.46 25kg sack £7.30/kg

SGC1010SGC1010 Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix 

1000810008

£199.40£199.40 20kg bag £9.97/kg

SGC1010PSGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £19.94£19.94 2kg bag £9.97/kg

SGC1006SGC1006 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £178.87£178.87 20kg box £8.94/kg

SGC1006PSGC1006P Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £17.89£17.89 2kg bag £8.95/kg

SGC1007SGC1007 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £173.09£173.09 25kg sack £6.92/kg
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